

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **Z1L1D**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01818010876**
Codice fiscale: **LTTRS51B45H325N**
Nome: **Rosaria**
Cognome: **Leotta**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.le Don Luigi Sturzo,12**
CAP: **95014**
Comune: **Giarre**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **132522**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **095.934623**
Fax: **095.934623**
E-mail: **info@tuttomusicanet.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**
Denominazione: **Parco Archeologico di Naxos Taormina - SERVIZIO 29**

Dati della sede

Indirizzo: **via Lungomare Schisò s.n.**
CAP: **98035**
Comune: **GIARDINI-NAXOS**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-09-13** (13 Settembre 2019)
Numero documento: **161/19**
Importo totale documento: **4960.00**
Causale: **Rif. ordine MEPA N. 5083595 DEL 27/08/2019**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5083595**
Data ordine di acquisto: **2019-09-27** (27 Settembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBC2980C4D**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **57/2019**
Data DDT: **2019-08-28** (28 Agosto 2019)

Numero DDT: **60/2019**
Data DDT: **2019-09-12** (12 Settembre 2019)

Numero DDT: **61/2019**
Data DDT: **2019-09-12** (12 Settembre 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** ** Rif. Doc. di trasporto 57/2019 del
28/08/2019: Rif. Doc. di trasporto 60/2019 del 12/09/2019:** Rif.
Doc. di trasporto 61/2019 del 12/09/2019:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Riferimento nostro preventivo n. 66 del
14/08/2019; Riferimento ordine MEPA 5083595 DEL 27/08/2019;**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **SSPT385**
Descrizione bene/servizio: **Panasonic PT385 3LCD 1024X768 3800
ANSI LUMEN 4:3**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **655.7377**
Valore totale: **655.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **SSElegance**
Descrizione bene/servizio: **Adeoscreen Elegance schermo
motorizzato tela white 400x300 4:3**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **647.541**
Valore totale: **647.54**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **SSFramepro**

Descrizione bene/servizio: **Adeoscreen Elegance schermo motorizzato tela white 400x300 4:3**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **622.9508**

Valore totale: **622.95**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **SAFRA0047**

Descrizione bene/servizio: **coppia supporti laterale per schemo frame pro**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **204.918**

Valore totale: **204.92**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **DBR10**

Descrizione bene/servizio: **CASSA AMPLIFICATA YAMAHA DBR10 CODICE MEPA TTDBR10**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **368.8524**

Valore totale: **737.70**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MG10XUYEM**

Descrizione bene/servizio: **MIXER ANALOGICO YAMAHA CODICE MEPA MEPA TTMG10XU**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **204.918**

Valore totale: **204.92**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **XSW 1 835**

Descrizione bene/servizio: **RADIOMICROFONO SISTEMA
MICROFONICO PALMARE WIRELESS (A-Range): 548 - 572MHz
SENNHEISER**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **286.8852**

Valore totale: **860.66**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **A114BK**

Descrizione bene/servizio: **BASE DA TAVOLO TELESCOPICA QUIK
LOOK CODICE MEPA TTA114**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **20.4918**

Valore totale: **40.98**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **S171PAK**

Descrizione bene/servizio: **COPPIA STAND CASSE IMB.AVANA +
BORSA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **49.18**

Valore totale: **49.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BULK250LU20**

Descrizione bene/servizio: **XLR-XLR DA 20 MT PROEL**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **20.4918**
Valore totale: **40.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **STAFFA A SOFFITTO PER VIDEO
PROIETTORE INCLUSA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4065.57**
Totale imposta: **894.43**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-10-13** (13 Ottobre 2019)
Importo: **4065.57**
Istituto finanziario: **UNICREDIT**
Codice IBAN: **IT87W0200884170000102301569**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**